Município de São Brás do Suaçuí/MG, 
para atender as necessidades básicas da 
Secretaria Municipal de Saúde, no 
desenvolvimento de suas atividades. 
Órgão Contratante: Município de São Brás 
do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor R$1.502.950,00 ( Um milhão, 
quinhentos e dois mil e novecentos e 
cinquenta reais). 

Data da Assinatura do contrato: 
15/04/2025 
Vigência Contratual: 15/10/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO